
�Şırnak’ta devriye 
görevi sırasında 
meydana gelen tra-
fik kazasında şehit 
olan Jandarma 
Astsubay Çavuş 
Mustafa Şen mem-
leketi Antalya’da 
toprağa verildi. 3’te
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Erendiz ÖZKURT

Değişimi
fark etmek

>2’de

Saat dört yoksun!

Fahrettin HEPKESKİN >5’te

İdris ÖZYOL

Kıyamet koparken 
domates yiyoruz

>4’te

�TÜRKİYE’NİN ilk tarım fuarı 
olma özelliğini taşıyan ‘Has-
yurt Tarım Fuarı’, bu yıl 8-10 
Mayıs tarihlerinde 27’nci kez 
gerçekleştirilecek. 5’te

gerİ sayım başladı

1 maYIS İŞÇİ baYRAMI aNTALYA’DA COŞKUYLA KUTLANDI 

�Başkan Muhittin Böcek’in 
seçim vaatleri arasında yer 
alan ve Antalya’yı ilk kez 
metro ile tanıştıracak olan 
4. Aşama Konyaaltı-Varsak 
Raylı Sistem Hattı’nın iha-
lesi yapıldı. 4’te

Hasyurt Tarım 
Fuarı açılıyor

‘Hasyurt Tarım Fuarı’, bu yıl 8-10 Mayıs 
tarihlerinde 27’nci kez kapılarını açıyor

Lara Birlik 
yaza hazır

�Büyükşehir Belediyesi, Lara Birlik 
mesire alanında yaz sezonu öncesi 
bakım onarım çalışması başlattı. 
Mesire alanına belediye atölyele-
rinde üretilen yeni bank ve piknik 
masaları yerleştirildi. 2’de

Başkan Cem Kotan
güne işçilerle başladı

Kepez Başkan Vekili 
işçinin yanında

�Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, 1 

Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’nde saha-

da mesaide olan personel ile buluştu.  4’te

�Kepez Belediye Başkan Vekili  Prof. Dr. Refik Emre Altekin, Temizlik İşleri Müdürlüğü şan-tiyesini ziyaret ederek bayramı kutladı. 4’te

Raylı sistem 
ihalesi yapıldı

Sıcaklık arttı
sahiller doldu
�Hava sıcaklığının 25 dereceye ulaşmasıyla 

Konyaaltı Sahili doldu. Tatil nedeniyle öğ-
renciler denize girmenin tadını çıkardı. 5’te

Her yer 
1 Mayıs

Antalya’da işçiler, 
sendikalar, sivil 

toplum kuruluşları, 
meslek örgütleri 

ve siyasi partiler 1 
Mayıs’ı kutlayarak 

meydanlarda 
taleplerini haykırdı

�ANTALYA’da binlerce kişi, 1 
Mayıs Emek ve Dayanışma 
Günü’nü coşkuyla kutladı. 
Düzenlenen yürüyüş renkli 
görüntüler de oluşturdu. Bazı 
kişiler de bebekleriyle katıldı.

�Yürüyüş güzergahında polis 
ekipleri de geniş güvenlik 
önlemi aldı. Bazı yollar kapatı-
lırken, yürüyüşe katılmak iste-
yen kişiler polisler tarafından 2 
kez arandı. 4’te

RENKLİ GÖRÜNTÜLER GENİŞ GÜVENLİK ÖNLEMİ

HALAYLAR ÇEKİLDİ-

TÜRKÜLER 
SÖYLENDİ

Şehİt astsubay
toprağa verİldİ
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Değişimi fark etmek
Zamanın kurnaz doku-

nuşları, hayatın kuytu 
köşelerine sinsice 

sızar. Gün gelir, bakarsınız; 
içinizdeki neşe, melodiyle 
değil de durgun bir sessiz-
likle bekler. Gülüşleriniz, tı-
nıları solmuş bir eski şarkıya 
dönüşür. Ne umutlarınız, ne 
de endişeleriniz eskisi gibi 
parlar; sanki yaşamın ritmi, 
sizin ritminizle uyumlu ol-
maktan uzaklaşmıştır. Ancak 
bu değişimin müşahitleri, 
çoğu zaman, sadece sizsi-
nizdir.

Gelişim, insanoğlunun ka-
çınılmaz kaderidir. Zamanın 
akışı, kendi yarattığı izlerle 
kalplerimizi, zihinlerimizi ve 
bedenlerimizi şekillendirir. 
İlk bakışta belirsiz olan bu 
değişim, derinlerde sessiz se-
dasız meydana gelir. Bir çi-
çeğin tomurcuk açması gibi, 
adım adım, fark edilmez bir 
biçimde hayatın dokusuna 
işler. İşte bu noktada, bir 
insanın dünyasında yaşanan 
değişimleri fark etmek, adeta 
bir gözlemcinin titiz çalış-
masını gerektirir.

Kendimize dair farkında-
lık, dış dünyaya karşı duydu-
ğumuz farkındalıktan daha 
zordur çoğu zaman. Dışa-
rıdan gelen geri bildirimler, 
aynada yansıyan görüntüler, 
bu değişimin izlerini belki 
de en net şekilde yansıtır. 
Bir gün aynaya baktığınızda, 
yansıyan yüz artık tanıdık 
gelmez size. Gülüşlerinizin 
içine sinmemiş bir sami-
miyet belki de sizi rahatsız 
eder. Konuşmalarınızın yan-

kılandığı duvarlar, eskisi gibi 
sıcak bir geri dönüş sunmaz 
artık. Bu noktada, içsel bir 
yolculuk başlar; kendiniz-
le yüzleşme, dönüşüm ve 
kabullenme süreci.

Hayat, insana sürekli ola-
rak yeni deneyimler sunar. 
Bu deneyimler, bazen bizi 
sınırlarımızın ötesine taşır, 
bazen de bizi sınırlarımızın 
içine hapseder. Ancak her 
durumda, bu deneyimler 
bizde bir iz bırakır. İzler, 
zamanla derinleşir ve bizi 
değişime doğru yönlendi-
rir. İşte bu değişim süreci, 
insanın varoluş mücadelesi-
nin en temel parçalarından 
biridir.

Farkına varılan değişim-
ler, çoğu zaman başkaları 
tarafından fark edilmez. 
Başkalarının bakış açıların-
dan bağımsız olarak, kendi 
dünyamızda gerçekleşen bu 
değişimler, bizim için en an-
lamlı olanlardır. Diğerlerinin 
beklentileri, yargıları ya da 
gözlemleri ne olursa olsun, 
bizim için önemli olan kendi 
içimizdeki dönüşümdür.

Değişim, hayatın kaçı-
nılmaz bir gerçeği. Neşe, 
hüzün, umut ve keder; hepsi 
bir arada yaşamın renkli 
paletinde yer alır. Her bir 
duygu ve deneyim, bizi bir 
sonraki adıma taşırken, bir 
dönüşüme de yol açar. Belki 
de en önemlisi, bu değişimin 
farkında olabilmektir. Bir 
yolculuk başlatan kendimize 
dair farkındalıkla donanmak; 
hayatın en değerli hediyele-
rinden biri olabilir.

antalyaekspres.com.tr

Antalya Büyükşehir Belediyesi Park 
ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı, kış 
şartlarının olumsuz izler bıraktığı 
Lara Birlik Halk Plajı mesire alanın-

da yaz öncesi bakım onarım çalışması başlat-
tı. Deniz ve piknik keyfinin bir arada olduğu 
Lara Birlik Halk Plajı mesire alanında defor-
me olan banklar ve piknik masaları yenile-
riyle değiştirildi. Büyükşehir Belediyesi Park 
ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı’nın atölyele-
rinde üretilen yeni bank ve piknik masaları 
yerlerine monte edilerek, vatandaşların kul-
lanımına sunuldu.  HABER MERKEZİ

Antalya Ticaret ve Sa-
nayi Odası’nın (ATSO) ni-
san ayı meclis toplantı-
sı, Meclis Başkanı Ahmet 
Öztürk başkanlığında Yö-
netim Kurulu Başkanı Ali 
Bahar, yönetim kurulu 
ve meclis üyelerinin katı-
lımıyla yapıldı. Toplantı-
da Hesapları İnceleme Ko-
misyonu’nun çalışma raporuna ilişkin 
meclis üyelerinden şerh koyan ve red 
veren isimler oldu.

Meclis üyelerinden Mustafa Ayanoğ-
lu, yeni yönetim seçildikten sonra eski 
genel sekreter ve iki personelin tazmi-
natsız işlerine son verilmesine yöne-
lik olayları hatırlatarak, şunları söyledi: 
“Ocak 2023 meclis toplantısında bir per-
sonelin tazminatı ödenmeden hakkın-
da suç duyurusunda bulunularak, iki 

personelinde tazminatla-
rı ödenmeden işlerine son 
verilmişti. Ben de yöne-
time şunu demiştim, ‘Ba-
kın bunlarla çalışmak iste-
meyebilirsiniz normaldir. 
Bunların eşi çocukları var 
niye böyle karar aldınız’ 
diye sormuştum. Ali baş-
kan, ‘Yönetim olarak böy-
le uygun gördük. Şeriatın 

kestiği parmak acımaz’ diye yanıt ver-
mişti. Birisi Vildan hanım emekliliğine 
kısa süre kalmıştı, diğerleri de tazminat-
ları ödenmesi durumunda itiraz etme-
yecekti. Ama yönetim anlaşma, helal-
leşme yerine başka bir yolu tercih etti. 
Bu arkadaşlar mahkemeye gitti. Bu key-
fi kararın odamız bütçesine 2,5-3 mil-
yon TL yansıması oldu. Bu bir kamu za-
rarıdır. Benim önerim, biz 60 bin üyenin 

ödediği parayı korumakla mükellefiz. 
İcra makamı bu parayı oda bütçesinden 
değil, o günkü kararda imzaları bulu-
nan yönetim tarafından ödenmesinin 
daha uygun olacağını düşünüyorum 
ve hesapları inceleme komisyonu ra-
poruna şerh koyuyorum” dedi. Konuy-
la alakalı meclis üyelerinin sorularını da 
yanıtlayan ATSO Başkanı Ali Bahar, per-
sonelin tazminatları ödenmeden işten 
çıkartılmalarına ilişkin şu açıklamada 
bulundu: “Sorunlu gördüğümüz şeyler 
vardı, işten çıkartıp mahkemeye baş-
vurduk. Yargıya intikal etmiş bir konu. 
Her Türkiye Cumhuriyeti vatandaşının 
başvuracağı gibi” diyerek, tazminat da-
vasına ilişkin de bir üst mahkemeye iti-
raz edildiğini söyledi.

142’NCİ KURULUŞ YILDÖNÜMÜ

Yönetim kurulu faaliyet raporu kap-
samında konuşan ATSO Başkanı Ali Ba-
har, ATSO’nun bu yıl 142’nci kuruluş 
yıldönümünün kutlandığını söyledi. Ba-
har, 1882 yılında 100 üye ile faaliyete 
başlayan odanın, bugün pek çok ulu-
sal ve uluslararası organizasyona ev sa-
hipliği yapan, bölge ve ülke ekonomi-
sine yön veren, 65 bin üyeli bir çınar 
haline geldiğini söyledi. Bahar, “50 yıl-
lık kurumların, şirketlerin ‘tarihi’ sayıldı-
ğı ülkemizde, 142 yıllık bir sivil toplum 
örgütü olmanın, böyle bir çınarın göl-
gesi altında toplanmanın gururu, bizim 
için tarif edilemez bir duygudur. Bir yan-
dan bu gururla, diğer yandan dev bir 
eko-sistemi temsil etmenin verdiği so-
rumlulukla ve tüm bunları çevreleyen 

bir gelecek vizyonu ile çalışmalarımıza 
devam edeceğiz” dedi.

SİYASİ İKLİM MEMNUNİYETİ

Yerel seçim sonuçlarının hayırlı ol-
masını dileyen Ali Bahar, “Seçim önce-
si süreçte, bu kürsüden defalarca dile 
getirdiğim gibi, proje köprüsü, barış el-
çisi, Antalya için birlik ve beraberliği sö-
zümüzü tekrarlıyorum. Şimdiye kadar 
olduğu gibi, bundan sonra da beledi-
yelerimizin hizmetlerini yakından izle-
yeceğiz. İş dünyamızın talep ve bek-
lentilerini dile getireceğiz. Antalya için 
öncelikle 2 milyon 700 bin hemşehrimi-
zin, sonra da şehrimizi ziyaret eden yer-
li ve yabancı turistlerin en iyi hizmeti 
alması için, mücadele edeceğiz. Diğer ta-
raftan Ankara’da iktidar ve muhalefet 
arasında son haftalarda oluşan siyasi ik-
limi büyük memnuniyetle izlediğimizi 
de belirtmek istiyorum” diye konuştu.

SIRA ENFLASYON İLE MÜCADELEDE

Normalleşme bekledikleri alanlardan 
birinin de ekonomi olduğunu söyleyen 
Bahar, “Seçim gecesi Sayın Cumhurbaş-
kanının, hemen arkasından Sayın Cum-
hurbaşkanı Yardımcısı ve Sayın Hazi-
ne ve Maliye Bakanının ekonomimize 
dönük olarak dile getirdikleri düşünce-
lerinden ötürü memnuniyet duyduk. 
Enflasyon ve hayat pahalılığı ile müca-
delenin, Türkiye için bir gereklilik değil 
zaruriyet olduğuna inanıyoruz. Son za-
manlarda şöyle şikayetler duyuyoruz: 
‘Faiz yüzde 50’ye çıktı ama enflasyon 
düşmüyor’, ‘Faiz yüzde 50’ye çıktı ama 

yabancı sermaye gelmiyor’, ‘Faiz yüzde 
50’ye çıktı ama değişen bir şey yok’ Ön-
celikle şu tespiti yapalım: En büyük so-
runumuz enflasyondur. Bu sorunu sade-
ce enflasyonu yaratan sebepleri ortadan 
kaldırarak çözebiliriz” dedi.

Enflasyonla mücadele ederken uygu-
lanan para politikası araçlarının etkile-
rinin, gecikmeli olarak hissedilir oldu-
ğunu belirten Bahar, “Bu sadece bizde 
değil, dünyanın tüm ekonomilerinde za-
ten böyledir. Bakın mevcut faiz düzeyi 
daha birkaç aydır, beklenen enflasyon 
düzeyinin üzerine çıkmış durumda-
dır. Şirketler de, insanlar da yavaş ya-
vaş TL varlıklara geçmeye başladı. Ya-
bancı yatırımcılar kademeli olarak TL 
repo, TL tahvil ve hisse senetlerine ya-
tırıma dönüyorlar. Önümüzde iki-üç ay 
kaldı. Temmuz-Ağustos toplantılarımız-
da enflasyonun hızla düşmeye başladı-
ğını, hep birlikte göreceğiz. Daha önceki 
açıklamalarımda da dile getirdiğim gibi, 
enflasyonu yenmek için ihtiyacımız 
olan üç şey sabır, disiplin ve tüm taraf-
ların bunu paylaştığı bir dezenflasyon 
sürecidir. Sonbahar sonuna kadar enf-
lasyonla mücadelede önemli bir yol kat 
etmiş olacağımızı düşünüyoruz. Gerek 
iş dünyamız gerekse vatandaşlarımız 
bu konuda üzerine düşen hassasiyeti 
göstermişlerdir, göstermeye de devam 
edeceklerdir” dedi.

Kıdem tazminatı konusunda iş dünya-
sının ciddi sorunlar yaşadığından bah-
seden  Bahar, iş dünyası üzerindeki bu 
yükü alacak şekilde bir sistem kurulma-
sı gerektiğini anlattı. Antalya’nın, Türki-
ye’nin en hızlı büyüyen illeri arasında 
ilk sıralarda geldiğini kaydeden Bahar, 
bu yıl Antalya’nın en hızlı büyüyen il ol-
masını beklediklerini de açıkladı. Bahar, 
“Antalya geçen yıl, 16 milyonu aşan ya-
bancı ziyaretçi sayısı ile dünyanın en 
fazla ziyaretçi alan dördüncü şehri ol-
muştu. Bu yıl bunu daha da yukarı ta-
şıyacağız. Elbette bunu sadece turizm 
sektörü ile yapmayacağız. Biz sadece tu-
rizmde değil, tarımda, ticarette, sana-
yide ve son olarak teknoloji alanında 
da güçlenen bir iliz. Bunu desteklemek 
amacıyla 23 Mayıs’ta çok önemli bir et-
kinlik gerçekleştiriyoruz” dedi.  DHA 

Büyükşehir Belediyesi, Lara Birlik mesire alanında yaz sezonu 
öncesi bakım onarım çalışması başlattı. Mesire alanına belediye 
atölyelerinde üretilen yeni bank ve piknik masaları yerleştirildi

Lara Birlik 
yaza hazır

Bahar’dan enflasyon öngörüsü
Seçim sonrası sıranın enflasyonla mücadeleye geldiğini belirten ATSO Başkanı Ali Bahar, “Önümüzde iki-üç ay 
kaldı. Temmuz- Ağustos toplantılarımızda enflasyonun hızla düşmeye başladığını, hep birlikte göreceğiz” dedi

Büyükşehir Belediyesi, yaz se-
zonu öncesi yayla yollarında bakım 
onarım çalışmaları gerçekleştiriyor. 
Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmet-
ler Dairesi Başkanlığı ekipleri Elma-
lı ilçesini Fethiye’ye bağlayan Yuva 
Mahallesi Seki Yaylası yolunu yeni-
liyor.

Büyükşehir Belediye Başkanı Mu-
hittin Böcek, Mart ayında Yuva Ma-
hallesi’ne yaptığı ziyaret sırasında 
vatandaşlardan gelen talep üzerine 
zaman içinde deforme olan yolu ye-

nileme sözü vermişti.  Kırsal Hizmet-
ler Dairesi Başkanlığı alt yapı ekip-
leri, virajlarda genişletme çalışması 
yaparken, şarampolleri temizliyor. 
Dolgu malzemesi serilen yol, silindir 
ile sıkıştırılıyor. Büyükşehir ekipleri, 
toplam 20 kilometre olan grup yolu-
nun 10 kilometrelik kısmında stabili-
ze yol çalışması yapıyor. Yolun belir-
lenen yerlerine büz konularak olası 
taşkınların yola zarar vermemesi için 
çalışmalar titizlikle yürütülüyor.  
HABER MERKEZİ

Yuva yolu 
yenİlenİyor
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Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 10 TL
Yıllık abone bedeli 5.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Yıl: 41

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

Sayı: 13928

2 Mayıs 2024 Perşembe

GİYİM VE GİYİM EŞYASI SATIN ALINACAKTIR
T.C. MSB AKARYAKIT İKMAL VE NATO POL 

TESİSLERİ İŞLETME BAŞKANLIĞI BATI BÖLGE 
ANTALYA İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

2024 yılı yazlık-kışlık giyim eşyası mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortam-
da EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 : 2024/556865 
1-İdarenin
a) Adı	 : T.C. MSB AKARYAKIT İKMAL VE NATO POL
	   TESİSLERİ İŞLETME BAŞKANLIĞI BATI BÖLGE
	   ANTALYA İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi	 : 38.Cadde Akdeniz Bulvari Sarisu mah. 122 sok No:7 
	   07070 Sarısu KONYAALTI/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası	 : 2422592255 - 2422592755
ç) İhale dokümanının
görülebileceği ve e-imza
kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası	 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı	 : 2024 yılı yazlık-kışlık giyim eşyası
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : İşletme Müdürlüğümüz ve bağlı ünitelerinde görev yapan 
	   personellere (işçi-memur-güvenlik ve temizlik personeli) 
	   51 kalem yazlık-kışlık melbusat alımı
	   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
	   bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer	 : T.C. MSB.ANT Batı Bölge Antalya İşletme Müdürlüğü 
	   (Akdeniz Bulvarı Döner Gazino altı 38. cadde Sarısu 
	   mah. 122 sok. NO.7 Konyaaltı/ANTALYA)
ç) Süresi/teslim tarihi	 : T.C. MSB.ANT Batı Bölge Antalya İşletme Müdürlüğü 
	   (Akdeniz Bulvarı Döner Gazino altı 38. cadde Sarısu 
	   mah. 122 sok. NO.7 Konyaaltı/ANTALYA) adresine 40 
	   takvim günü içerisinde teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi	 : Sözleşmenin imzalanmasını müteakip başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati	 : 16.05.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun
toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres)	 : T.C. MSB. ANT. Batı Bölge Antalya İşletme Müdürlüğü 
	   Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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Alanya’da otomobiliyle drift yapan 
sürücüye polis tarafından 33 bin 739 lira 
cezai işlem uygulanırken, ehliyetine 2 ay 
el konuldu. Olay gece saatlerinde Cikcilli 
Mahallesi Hacı Baba Caddesi’nde üzerin-
de bulunan kavşakta yaşandı. Bir ihbar 
üzerine harekete geçen Alanya İlçe Em-
niyet Müdürlüğü ekipleri bir sürücünün 
otomobiliyle drift yaptığını tespit etti. 
Otomobilin sürücüsüne 33 bin 739 lira 
idari cezai işlem uygulanırken, ehliyeti-
ne de 2 ay süreyle el konuldu. Sürücünün 
drift yaptığı anlar ise çevredeki bir vatan-
daş tarafından kaydedildi.  DHA

Şırnak’ta Gabar Dağı böl-
gesi Güleşli köyü sınırların-
da bulunan petrol sahasında 
devriye görevi yapan Çakır-

söğüt Jandarma Komando Tugay 
Komutanlığı’nda görevli tim, kobra 
tipi araçla seyir halindeyken, sürü-
cü Uzman Erbaş N.C.’nin direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonucu 
trafik kazası meydana geldi. Kaza-
da araçta bulunan Jandarma Astsu-
bay Çavuş Mustafa Şen ve Uzman 
Erbaş Ensar Enes Ertaş şehit oldu. 
Sürücü N.C. ile Astsubay K.Ç. yara-
landı. Şehit Şen’in acı haberi Antal-
ya’nın Manavgat ilçesi Çakış Ma-
hallesi’ndeki ailesine verildi. 2 katlı 
evde yaşayan ve çiftçilik yapan 
baba İsmail Şen ile ev hanımı anne 
Ayşe Şen acı haberin ardından göz-
yaşı döktü. Yakınlarının teskin et-
tiği Şen çiftinin evinin bulunduğu 
sokağa Türk bayrakları asıldı, tazi-
ye çadırı kuruldu. Yakınları ve ma-
halle sakinlerinin gittiği evde Şen 
ailesi, taziyeleri kabul etti.

Kaza sonrası Jandarma Astsubay 
Çavuş Mustafa Şen’in cenazesi An-
talya Havalimanı’ndan ailesinin 

Manavgat’ın Çakış Mahallesi’nde-
ki evine getirildi ve burada helal-
lik alındı. Evin önündeki alanda ya-
pılan cenaze törenine ise Antalya 
Valisi Hulusi Şahin, Jandarma Ge-
nel Komutan Yardımcısı Korgeneral 
Halis Zafer Koç, Antalya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Muhittin Bö-
cek, İl Jandarma Komutanı Tuğge-
neral Tarık Hekimoğlu, İl Emniyet 
Müdürü Orhan Çevik, siyasi par-
ti temsilcileri ve çok sayıda vatan-

daş katıldı.
Tören alanına askerlerin deste-

ğiyle gelen Şen ailesinden anne 
Ayşe Şen, “Kıyamadım, doyama-
dım bebeğim” diyerek gözyaşı dök-
tü. Anne Ayşe Şen’i elini tutan ka-
dın astsubaylar teselli etti. 1 Mayıs 
1973’te dünyaya gelen anne Ayşe 
Şen, 51’inci doğum gününde oğlu-
nu toprağa verdi. Şehit Şen’in evi-
nin önündeki alanda yapılan cena-
ze namazını İl Müftüsü Nazif Fethi 

Şehit astsubay
toprağa verildi
Şırnak’ta devriye görevi sırasında meydana gelen trafik kazasında şehit olan 
Jandarma Astsubay Çavuş Mustafa Şen memleketi Antalya’da toprağa verildi

Yanan evde
feci ölüm

Apartmanda çıkan yangında bir kişi 
hayatını kaybetti. Olay, gece saat 03.00 
sıralarında Kepez ilçesi Habibler Mahal-
lesi 5640 sokak üzerinde yer alan 4 kat-
lı bir apartmanın 1’inci katındaki dairede 
henüz bilinmeyen bir nedenden ötürü 
yangın çıktı. Çevredekilerin haber ver-
mesi üzerine olay yerine çok sayıda it-
faiye, polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Adrese gelen ekipler, alevlere müdahale 
ederek yangını söndürdü. Polis ve sağlık 
ekipleri, içeride Birol Emeksiz’in (76) ce-
sedini yanmış halde buldu. Yalnız yaşa-
dığı öğrenilen Emeksiz’in cenazesi, otopsi 
yapılmak üzere morga kaldırılırken, yan-
gınla ilgili soruşturma başlatıldı.  DHA

Drift yaptı 
cezayı yedi

Tartıştığı sürücüyü yatırıp yumrukladı
İki sürücü, trafikte çıkan 

tartışmanın büyümesiyle 
birbirlerine girdi. Sürücülerden 
biri diğerini yere yatırıp defa-
larca yumruklarken, çevredeki 
vatandaşların araya girmesiyle 
taraflar ayrıldı. O anlar ise sani-
ye saniye cep telefonu kamera-
sına yansıdı.

Olay, Muratpaşa ilçesi Güllük 
Caddesi üzerinde meydana 

geldi. Edinilen bilgiye göre, iki 
sürücü arasında trafikte bilinme-
yen bir nedenle tartışma çıktı. 
Sözlü tartışmanın kavgaya dö-
nüşmesi ile bir sürücü, diğerini 
yere yatırıp defalarca yumrukla-
yarak darp etti. Bir vatandaşın 
müdahalesi sonucu taraflar 
ayrılırken, olay anı başka bir va-
tandaşın cep telefonu kamerası-
na saniye saniye yansıdı.  iha

Alanya’da milyonluk ceza
Alanya’da İlçe Emniyet 

Müdürlüğü ve İlçe Jandarma 
Komutanlığı güvenli ve dü-
zenli trafik akışının sağlanma-
sı amacıyla 1 Ocak ile 7 Mart 
tarihleri arasında trafik kont-
rolleri gerçekleştirdi. Emni-
yet bölgesinde yapılan tra-
fik kontrollerinde 28 bin 411 
araç kontrol edilirken, 3 bin 
959 sürücüye ve 7 bin 334 pla-
kaya ceza yazıldı. Trafikten 
men edilen araç sayısı 281 ola-
rak kaydedilirken, 242 sürü-
cünün ehliyetine de el konul-
du. Kontrollerde toplam 7 bin 
512 motosiklet denetlendi ve 2 
bin 638 motosiklet ile sürücü-
süne cezai işlem uygulanarak 
258 motosiklet trafikten men 
edildi. Emniyet bölgesinde sü-
rücülere toplamda 31 milyon 
29 bin 616 lira cezai işlem uy-
gulandı. Jandarma bölgesinde 

ise 57 bin 864 araç kontrol edi-
lirken, 3 bin 725 sürücüye ve 
2 bin 10 plakaya ceza kesildi. 
394 araç trafikten men edilir-
ken, 118 sürücünün ehliyetine 
el konuldu. Jandarma kontrol-
lerinde toplam 15 bin 208 mo-
tosiklet denetlendi ve 1497 
motosiklet ile sürücüsüne ceza 
kesilerek 186 motosiklet trafik-
ten men edildi.

Jandarma bölgesinde sürü-
cülere toplamda 11 milyon 
838 bin 821 lira cezai işlem uy-
gulandı. Toplamda 22 bin 720 
motosiklet denetlendi ve 4 bin 
135 motosiklet ile sürücüsüne 
cezai işlem uygulanarak 444 
motosiklet trafikten men edil-
di. Belirtilen tarihler arasında 
da emniyet ve jandarma böl-
gelerinde sürücülere toplam 
42 milyon 468 bin 437 lira ce-
zai işlem uygulandı.  DHA)

Yalçınkaya kıldırdı. Sonrasında 
oğlunun bayraklı tabutuna sarı-
lan baba İsmail Şen, “Kuzum va-
tanım için toprağa verdim seni” 
diyerek ağladı. Askerlerin omzun-
da araca taşınan Şen’in cenazesi 
mahalle mezarlığına götürüldü. 
Törene katılan çok sayıda vatan-
daş dualar eşliğinde yaklaşık 1,5 
kilometre uzaktaki mezarlığa yü-
rüyüp, cenazenin taşındığı araca 
eşlik etti. Şehit Astsubay Mustafa 
Şen’in cenazesi mahalle mezarlı-
ğında toprağa verildi. DHA
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Yurttan
kısa kısa

Tarımsal kredi 
esasları belirlendi

TARIM ve Orman Bakanlığı’nın 
‘Tarımsal Üretime Dair Faiz/Kar Payı 
Destekli Yatırım ve İşletme Kredisi/
Finansmanı Kullandırılmasına İlişkin 
Uygulama Esasları Tebliği’ Resmi Ga-
zete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 
Bitkisel veya hayvansal üretimde 300 
bin liraya kadar yüzde 100 faiz indi-
rimli kredinin yüzde 70’i ayni, yüzde 
30’u nakit olarak kullanılabilecek.

Kemik ve kafatası 
toprağa verilecek

BALIKESİR’DE kaybolduktan 316 gün 
sonra öldüğü ortaya çıkan ekonomist 
Korhan Berzeg’in (83) kemiklerine, 325 
kilometrekarelik alanın sınırında ulaşıl-
dığı öğrenildi. 3 kadavra arama köpeği 
ve 62 jandarma personeli ile yürütülen 
alan tarama çalışması, sonlandırıldı. 
Ölüm nedeni, adli tıp raporuyla ke-
sinleşecek olan Berzeg’in 12 kemik ve 
kafatası toprağa verilecek.

53 yılın en sıcak 
9’uncu Mart ayı

METEOROLOJİ Genel Müdürlüğü 
raporlarına göre, 2024 yılı sıcaklıkları 
Ocak ve Şubat ayından sonra Mart 
ayında da uzun yıllar ortalamasına 
göre artış gösterdi. Ocak 2,8 derece, 
Şubat 3,5 derece, Mart 1,5 derece daha 
sıcak yaşandı. 2024 Mart ayı, değerle-
rin tutulmaya başlandığı son 53 yılın 
Mart ayları içinde en sıcak 9’uncusu 
oldu.

‘Sarı pas’a karşı 
ilaçlama önerisi

TÜRKİYE’DE tarım arazisi bakı-
mından önemli bir yere sahip olan 
Sivas’ta tarlalara büyük ölçüde zarar 
verdiği bilinen ve genelde yağış fazla-
lığı nedeniyle olan ‘sarı pas’ hastalığı 
görülmeye başlandı. Yağışlar henüz 
başlamamasına rağmen görülen ‘sarı 
pas’ hastalığı çiftçilerde tedirginliğe 
neden oldu. Uzmanlar tarlalara ‘sarı 
pas’a karşı fungusit ilaçları atılmasını 
tavsiye ediyor. 

Gabonlu Dina 
için yeni talep

GABON Büyükelçisi Jean 

Bernard Avouma, Karabük’te 

cesedi bulunan vatandaşı üni-

versite öğrencisi Jeannah Danys 

Dinabongho Ibouanga’nın (17) 

ölümünden saatler önce sokakta 

koştuğu anların araştırılması 

gerektiğini belirtti. Dina’nın aile-

sinin avukatı Büşra Altunoluk ise 

davanın 1 tutuklu sanık üzerine 

indirgenmemesini soruşturmanın 

genişletilmesi gerektiğini söyledi. 

Deniz patlıcanı 
stoğunda artış

DENİZ patlıcanı stoklarının 

yeniden zenginleştirilmesi için 

Ege Üniversitesi (EÜ) Su Ürünleri 

Fakültesi öncülüğünde yürütü-

len çalışmalarda, yaklaşık 5 bin 

deniz patlıcanı üretildi. Projenin 

danışmanlığını öğretim üyesi 

Doç. Dr. Mustafa Tolga Tolon 

yaparken deniz patlıcanlarının 

doğal stokların zenginleştirilme-

si için denizlere bırakılması ya 

da ihraç edilmesi hedefleniyor.

Diyarbakır’da 
cinayete indirim

DİYARBAKIR’DA, kız çocuğu 

G.S.’nin (12) fotoğrafını çektiği 

iddiasıyla darbedilip bıçaklandık-

tan sonra yaralı halde sokaklarda 

gezdirilip hayatını kaybeden 

ancak daha sonra yanlış kişi oldu-

ğu ortaya çıkan Ergün Arslan’ın 

(40) ölümüne ilişkin 2’si tutuklu 

6 sanığın yargılandığı davada 

karar verildi. 2’si tutuklu 6 sanığa 

indirimli hapis cezası verildi.

DHA-İHA

Antalya’da üretilen sebze ve meyvelerin 
en iyisi, en kalitelisi, en güzeli, en tatlısı 
yurtdışına gidiyor. Kıpkırmızı domates-

leri, taş gibi elmaları, şeker gibi portakalları 
Almanlar, Ruslar, Ukraynalılar, Romenler yi-
yor. Batı Akdeniz’den, yani Antalya, Burdur ve 
Isparta’dan yaklaşık 140 ülkeye sebze meyve 
ihraç ediliyor. Bir tık altındaki sebze ve mey-
veler de başka şehirlere, İstanbul’a, Ankara’ya, 
Eskişehir’e, Diyarbakır’a gönderiliyor. Alman’ın, 
Rus’un yediği meyvenin bir alt kalitelisini de 
İstanbullu, Ankaralı yiyor yani. Peki Antalyalıya 
ne kalıyor? Üçüncü kaliteyi de biz tüketiyoruz. 
Yurtdışına ve yurtiçi piyasalara gönderileni 
görmediğimiz için, Kepez’deki pazardan, Mu-
ratpaşa’daki manavdan aldığımız meyveyi tatlı, 
sebzeyi güzel sanıyoruz. Antalya ‘tarımın baş-
kenti’ diye kodlandığı için, Bursa’dan şeftali, 
Aydın’dan incir, Malatya’dan da kayısı fazla 
gelmez buralara. Antalya’da yaşayan bizler, 
Antalya’nın sebzesiyle, meyvesiyle yaşarız.

Hem çürük, hem pahalı

Elmanın en güzelini, en dirisini, en kırmızısını 
Alman yiyor. Onun biraz daha altını, daha az 
kırmızısını, daha az dirisini İstanbullu, Ankaralı 
tüketiyor. Antalya’da yaşayanlar ise üçüncü 
sınıf meyve, gevşemiş elma, kokusuz domates, 
narenciye memleketinde ekşi portakal yiyor. 
Daha ucuzunu değil; en kalitesizini, en tatsı-

zını, en pörsümüşünü… Teşbihte hata olmaz. 
Adeta ‘akşam pazarı’ gibiyiz. Hani pazaryerle-
rinde akşama kalan meyve, sebze hem canlı-
lığını, tazeliğini yitirir, hem de ucuzlar ya, işte 
öyle… Fakat sebze ve meyvenin en kötüsünü, 
en tatsızını ucuza değil, İstanbul’la, Ankara’yla 
aynı fiyata yiyoruz. Hem çürük, çarık, kalitesiz, 
hem de pahalı… Bunu kimsenin dillendirdiği 
de yok. Tarımın başkentinde biz niye sebzeyi, 
meyveyi hem kalitesiz, hem de pahalı yiyoruz? 
Bu nasıl bir ekonomi?

Kazıkçının başkent yalanı

‘Turizmin başkenti’ Antalya’da sahiller, kum-
sallar bize yasak. Ya oteller parsellemiş kıyıları, 
ya da şezlong-şemsiye tacirleri. Yabancı turist-
ler sudan ucuz tatil yaparken, biz deve yüküyle 
para vermek zorundayız. ‘Tarımın başkenti’ 
Antalya’da da durum aktardığım gibi. Hem kali-
tesiz, hem de pahalı sebze-meyve yiyoruz. Peki 
burası kime başkent? Ürettiği domatesi üç kuru-
şa satan köylüye mi, yoksa o domatesi allayıp 
pullayarak satan tefeciye, tüfeciye mi? Denizi 
uzaktan seyreden Kepezliye mi, yoksa devletten 
aldığı tahsisli araziye bol yıldızlı oteller çakan 
‘müteşebbis’ kişilere mi? Bize dönüp, ‘tarımın 
ve turizmin başkenti’ gazı veriyorlar, ama elma-
yı İstanbul fiyatına ısırıp, otele Maldivler parası 
ödüyoruz. Bu ‘başkent’ teraneleriyle biz aslında 
ayvayı yiyoruz. Aracılar, tefeciler, fırsatçılar 

sırtımızı sıvazlayarak bize ayvayı yediriyor.

Kıyamete 0.5 derece kaldı 

Meselenin daha da ciddi bir yönü var. Hava 
ısınıyor, iklim değişiyor. Her yıl daha da sıcak 
bir yaz, daha az yağışlı kış ayları bizi bekliyor 
artık. 2 derece daha ısınırsak, Akdeniz kıyıları 
kıyamet yerine dönecek. Uzmanların bütün 
uyarılarına rağmen, bu 2 derecelik pay da hızla 
tükeniyor. +0.5 toleransımız kaldı. Muratpaşa 
Belediyesi’nin iklim portalında kapımızdaki 
tehlike şöyle anlatılıyor: “İklim değişikliğinde 
+0.5 rakamının önemli bir anlamı var. Bilimsel 
senaryolarda dünyada sıcaklığın 2030 yılına 
kadar 1.5 derece artacağı ve artışın bu rakam-
la sınırlı kalması için acil harekete geçilmesi 
gerektiği belirtiliyor. Aksi takdirde yükselişin 
2 dereceyi bulacağı ve aradaki +0.5 farkın, en 
çok Akdeniz havzasını etkileyeceği belirtiliyor. 
Akdeniz kıyısına 640 kilometre sınırı olan An-
talya, Türkiye’de bu durumdan en çok payını 
alacak kentlerden biri. Özetle yarım derecelik 
sıcaklık artışı, Antalya’mızı yaşanmaz hale geti-
rebilir. Sıcaklık artışını azaltmak ya da durdur-
mak için tüm dünyada yapılacak pek çok şey 
var. Ancak en etkili yol kent yaşamında bireysel 
alışkanlıklarımızı gözden geçirmek ve istenme-
yen etkilere karşı hazırlıklı olmak. Çevreyi kir-
letmemek, su ve enerji tasarrufuna yönelmek, 
atıklarımızı ayrı biriktirmek, toplu taşımayı ter-
cih etmek, gıda israfından kaçınmak bunlardan 
sadece birkaçı”. Aslında formül basit: Yerinde 
üretim, yerinde tüketim… Yani ürettiğin yerde 
tüketeceksin. Bu da tefecinin, tüfecinin, ara-
cının, komisyoncunun, sermayenin tezgahını 
bozuyor. Ürettiğimiz yerde tüketirsek hem daha 
ucuza, daha temiz ürünler yiyeceğiz, hem de 
iklim bozulmayacak.

İdris
 ÖZYOL

Kıyamet 
koparken 

domates yiyoruz

Konyaaltı Bele-
diye Başkanı Cem 
Kotan, 1 Mayıs 
Emek ve Dayanış-
ma Günü’nde be-
lediyede mesaide 
olan personeli yal-
nız bırakmadı. Kon-
yaaltı Belediyesi 
Temizlik İşleri Mü-
dürlüğü’nde görev 
yapan personelle 
bir araya gelen Ko-
tan, emekçilerle sabah kahvaltısını birlikte yaptı. 
Kotan, işçilerin her zaman yanında olacağını, hak-
larını savunacağını söyledi. 1 Mayıs Emek ve Daya-
nışma Günü’nde işçilerin hakları için alanlarda ola-
cağını söyleyen Başkan Kotan, “1 Mayıs’ta sizlerle 
birlikte kahvaltı yapmak istedik. Ara ara belirli dö-
nemlerde sizi ziyarete geleceğiz. 1 Mayıs Emek ve 
Dayanışma Günü sizler ve bizim için özel bir gün. 
Dünya Emekçiler Günü 1 Mayıs. Bugün bizler alan-

larda olacağız. Siz-
lerin hakkı için yü-
rüyeceğiz” dedi.

Emeğin kendile-
ri için çok önemli 
olduğunu dile geti-
ren Başkan Kotan, 
“O yüzden sizle-
ri sabah sabah ra-
hatsız ettik. Siz biz-
den sonra mesaiye 
başlayacaksınız. 
Aslında ben de siz-

den sonra mesaiye başlayacağım. Benim de saba-
hım yok gecem yok. İşler nasıl sizlerin yoğunsa biz-
lerin de yoğun. Biz de bir emekçiyiz. Konyaaltı’na 
hizmet ediyoruz. Ben sizlerle ilk kez bir araya geldi-
ğim zaman da söyledim. Aynaya baktığınız zaman 
beni görün. Çünkü ben de işçilikten geliyorum. Na-
sip oldu bu durumlara geldik. Ama biz nereden gel-
diğimizi de nasıl geldiğimizi de hiçbir zaman unut-
muyoruz” dedi.  DHA

Başkan Cem Kotan
güne işçilerle başladı
Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’nde 

sahada mesaide olan personel ile kahvaltıda bir araya geldi. Başkan Kotan, 
işçilerin her zaman yanında olacağını ve haklarını savunacağını söyledi

Kepez Başkan Vekili Altekin 
1 Mayıs’ta işçinin yanında
Kepez Belediye Başkanı Vekili Prof. Dr. Refik 

Emre Altekin, birlik ve dayanışma günü olan 1 
Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’nde belediye 
işçileri ile bir araya geldi. Başkan Vekili Altekin, 
günün ilk saatlerinde Temizlik İşleri Müdürlüğü 
şantiyesine giderek, belediye işçilerinin bayramı-
nı kutladı, Mesut Kocagöz’ün selamlarını iletti. 
Belediye işçilerine “Sevgili mesai arkadaşlarım” 
diyerek seslenen Vekil Altekin, “Hepinizi Me-
sut Kocagöz Başkanım ve Kepez Belediyesi adına 
sevgi ve saygıyla selamlıyorum. 1 Mayıs işçinin 
ve emekçinin bayramıdır. İşçi ve emekçiler bu ül-
kenin gerçek çalışanları, ülkenin değerine değer 
katan bireylerdir. Bu noktada; daha güzel ve ya-
şanabilir Kepez için ellerinden geleni yapan te-
mizlik birimindeki arkadaşlarımızla bayramlarını 
kutlamak için bir araya geldik” dedi.  DHA

Antalya’da 1 Mayıs 
İşçi Bayramı coşkuy-
la kutlandı. 1 Ma-
yıs İşçi ve Emekçiler 

Bayramı kapsamında Cum-
huriyet Meydan’ında renk-
li görüntülere sahne olurken çeşitli et-
kinlikler ve konser düzenlendi. Türk-İş, 
DİSK, KESK, Birleşik Kamu-İş, Türk Ta-
bipler Birliği temsilcileri ve Meslek Ör-
gütü TMMOB şubeleri adına ortak ba-
sın açıklamasını Türk-İş İl Temsilcisi ve 
Yol İş Antalya 1 No’lu Sendika Başkanı 
Cemil Ünal okudu.

KÖLE ŞARTLARINDA                    
ÇALIŞAN İŞÇİLER 

Ortak basın açıklamasında konuşan 
Ünal, “1 Mayıs emeğin, alın terinin, ba-
rışın, demokrasinin ve güvenli bir gele-
cek için dayanışmanın, yardımlaşma-
nın günüdür. Bugün o gündür. Bugün 
biz emekçilerin; günün şartlar na uy-
gun seviyede eşit ve adil ücret uygu-
lanmasını; vergide adaletin sağlanma-
sını; özgürce örgütlenmemize imkan 
verilmesini; tüm haklarımızın korunup 
geliştirilmesini; 696 KHK ile engellenen 
tayin hakkımızın verilmesi günüdür.  
Ülkemizin ekonomide yaşadığı sıkıntı-
ya bağlı olarak yüksek oranda devam 
eden enflasyonla mücadele ile sağla-
nan ücret artışlarına rağmen, ücretle-
rin reel değerini düşürmesi işçimizi, 

emeklimizi dayanılması güç geçim sı-
kıntısına sokmuştur. Adil olmayan ver-
gi sistemimize bağlı olarak ücretlerden 
yüksek oranda vergi kesilmesi ile işçi 
Ocak ayında aldığı ücreti yılın yarısın-
dan itibaren alamamaktadır. Ücretle-
re uygulanan düşük vergi dilimlerinin 
yarattığı bu uygulama, işçinin örgütlü 
olmadığı işyerlerinde ücretlerin düşük 
gösterilmesine; İşçinin sosyal sigorta 
hakkını kaybetmesini dahi göze alarak 
kayıt dışı çalışmaya teşvik etmesine; 
Ülkenin bu nedenle bağlı olarak önem-
li miktarda vergi kaybına yol açmıştır.

Yapılan mücadelemize rağmen hala 
sürmekte olan örgütlenmenin önün-
deki engeller, kaçak işçi çalıştırmasını 
kolaylaştırmaktadır. İş sağlığı ve iş gü-
venliği şartlarına uygun olmayan or-

tamlarda çok düşük ücretlerle, çağdaş 
köle şartlarında işçi çalıştırılmasına de-
vam edilmesi ülkemizin önemli sorun-
larından biri olarak devam etmektedir. 
Sendikaya üye olmak isteyen işçinin 
işten çıkartılması neredeyse normal bir 
uygulama haline gelmiştir. Kamu ku-
rum ve kuruluşlarında çoğu hakların-
dan mahrum olarak taşeron işçilerin 
çalıştırılmaya devam edilmesi önemli 
bir sorun olarak gündemdedir. Hala ül-
kemizde kayıt dışı çalıştırılan işçi oranı 
yüzde 30 seviyelerinde devam etmek-
tedir” dedi.

HER GÜN 5 İŞÇİ ÖLÜYOR

İşsizliğim yapısal sorun haline geldi-
ğini söyleyen Ünal sözlerine, “TÜİK’in 
2024 Şubat ayı verilerine göre işsizlik 

oranı yüzde 8,7’dir. İşsizlik oranı erkek-
lerde yüzde 7,3 iken, kadınlarda yüzde 
11,3 seviyesindedir. Genç nüfusun iş-
sizlik oranı ise yüzde 15,6’dır. Genç nü-
fusun işsizlik oranının yük ek oluşu, 
geleceğimizin güvencesi olan Sosyal 
Güvenlik Kurumununaktif pasif denge-
si bakımından büyük önem arz etmek-
tedir. Sosyal Güvenlik Kurumunun ve-
rilerine göre, ülkemizde her gün 5 işçi 
iş kazası sonucu hayatını kaybetmek-
tedir. İş Sağlığı İş Güvenliği Meclisinin 
verilerine göre 2023 yılında 1929 işçi iş 
kazaları sonucu hayatını kaybetmiştir. 
Ülkemizde hemen hemen her gün en 
az bir kadın hunharca öldürülmekte-
dir.  Diğer bir kanayan yaramız ise ço-
cukl rın her türlü şiddete karşı koruna-
maması ve çocuk işçiliğidir ve tüm bu 
konular gündemde yeteri kadar yer al-
mamaktadır. Bugün emek ve dayanış-
ma günümüzde tüm sorunlarımızı bir 
kez daha haykırıyor, kamuoyu ile ikti-
dar ve muhalefet partileriyle paylaşı-
yor, sorunlarımıza kısa sürede çözüm 
getirilmesini talep ediyoruz.Gece gün-
düz, kış yaz, soğuk sıcak, yağmur - kar 
demeden çalışarak üreten biz işçiler, 
emeğimizin karşılığı olan ve geçim sı-
kıntısı çekmeden, aile bireylerimizle 
birlikte çağdaş düzeyde yaşayacak üc-
ret istiyoruz. Asgari ücretin yoksulluk 
sınırının üstünde belirlenmesini istiyo-
ruz” dedi. 

Her yer 1 Mayıs
Antalya’da işçiler, sendikalar, sivil toplum kuruluşları, meslek örgütleri 
ve siyasi partiler 1 Mayıs’ı kutlayarak meydanlarda taleplerini haykırdı

GÜVEN 
GÜNEŞ



52 MAYIS 2024
PERŞEMBEGÜNCEL

Dünyadan 
kısa kısa

Ukrayna’dan 
dron saldırısı

UKRAYNA, Rusya’nın farklı bölgele-
rine dron saldırısı gerçekleştirdi. Rus 
medyasında yapılan açıklamada, dron 
saldırısı sonucu Ryazan bölgesinde 
petrol rafinerisinde en az 2 patlama 
meydana geldiği ve yangın çıktığı 
belirtildi. Ryazan Bölge Valisi Pavel 
Malkov da bölgeye yönelik saldırıları 
doğrulayarak ilk bilgilere göre saldırı-
da yaralanan olmadığını söyledi. 

Türk sürücüye 
Tayland’da ceza

TAYLAND’IN meşhur adası Phu-
ket’te geçtiğimiz Pazartesi günü Alper 
Polat adlı Türk vatandaşına motosikle-
tini yanlış yere park ettiği gerekçesiyle 
para ceza kesildi. Polat, polisin tekere 
taktığı kilidi kırmaya çalışınca suçüstü 
yakalanarak gözaltına alındı. Polat’ın 
aldığı trafik cezasının yanı sıra ‘kamu 
malına zarar vermeye teşebbüs’ suçla-
masından yargılanacağı öğrenildi.

Donald Trump’a 
konuşma cezası

ESKİ ABD Başkanı Donald Trump 
ilişki yaşadığı yetişkin film oyuncusu 
Stormy Daniels’a 2016 başkanlık 
seçimleri sırasında ‘sus payı’ ödeme 
suçlamasıyla yargılandığı davada 
konuşma yasağını ihlal ettiği ge-
rekçesiyle 9 bin dolar para cezasına 
çarptırıldı. Mahkeme, Trump’a yasağı 
ihlal etmeyi sürdürmesi halinde hapis 
cezası alabileceği uyarısında bulundu.

İsrail ordusu 
kendisini vurdu

İSRAİL’İN Gazze Şeridi’ne yönelik 
saldırıları 207 gündür devam ederken 
İsrail ordusu, Gazze’de kendi askerle-
rini vurdu. Gazze Şeridi’nde geçtiği-
miz Pazar günü hayatını kaybeden 2 
İsrailli askerin, yürütülen soruşturma 
kapsamında İsrail ordusuna ait bir 
tanktan bulundukları binaya açılan 
ateş sonucu öldükleri tespit edildi.

Filistin eylemleri 
ABD’de sürüyor

ABD’DE ülke genelindeki üni-

versitelere yayılan Filistin yanlısı 

protestolar sürerken Columbia 

Üniversitesi öğrencileri Viet-

nam Savaşı karşıtı protestolar 

sırasında işgal edilen birkaç 

yapıdan biri olan Hamilton Hall 

binasını işgal etti. Barikat kuran 

öğrenciler, Gazze’de İsrail saldırı-

sıyla öldürülen 6 yaşındaki Hind 

Rajab’ın adına ithafen binaya 

‘Hind’s Hall’ adını verdi.

Changpeng Zhao 
hapis cezası aldı

DÜNYANIN en büyük kripto 

para borsası Binance’nin kurucu-

su Changpeng Zhao, kara para 

aklama ile mücadele yasalarını 

ihlal suçlamasıyla açılan dava 

kapsamında ABD’deki Seattle 

Federal Mahkemesi’nde hakim 

karşısına çıktı. Mahkeme 

Zhao’ya 4 ay hapis cezası veril-

mesine hükmetti. Binance da 

Kasım ayında ABD’de 4.3 milyar 

dolar cezaya çarptırılmıştı.

Gürcistan’da 
sert müdahale

GÜRCİSTAN’DA ifade özgürlü-

ğünü kısıtlayacağı ve sivil toplum 

kuruluşlarını bastıracağı gerek-

çesiyle geçtiğimiz yıl büyük tepki 

çeken ‘Yabancı Etkinin Şeffaflığı’ 

yasa tasarısına yönelik protes-

tolar devam ediyor. Parlamento 

binası önündeki gösterilere polis, 

protestocuları dağıtmak için göz 

yaşartıcı gaz ve tazyikli su kulla-

nırken yaralananlar ve gözaltına 

alınanlar oldu. 

DHA-İHA

Dün, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Gü-
nü’ydü. DİSK, STK’lar, işçiler yürüdü.

İzmirli gazeteciler, basın emekçileri 
yürüdü. Benim 50 yıldır gurur duyduğum cemi-
yetim.

Dostlarım, meslektaşlarım. Güzel İzmir’imin 
aydınlık yüzleri...

Şiirdeki gibi;
Sen!
Saat dört yoksun 

saat beş, yok 
altı, yedi, ertesi gün 
daha ertesi 
ve belki kim bilir…

Antalya Gazeteciler Cemiyeti’m. Seni bir 
mesaj gönder diye bekledim. Bir kutlama yaz 

diye bekledim. Bayramdır, özgürlüktür, bağım-
sızlıktır.

Bir aşk şiirinden dizelerdir. Barıştır, kardeşlik-
tir. Hasrettir, özlemdir. Birliktir, mücadeledir. 
Dayanışmadır.

Şiirdeki gibi Sen;
Saat dört yoksun 

saat beş, yok 
altı, yedi, ertesi gün 
daha ertesi 
ve belki kim bilir…

İfade özgürlüğü, emek ve dayanışma bayra-
mı...

Her geçen gün artan yoksulluk, sosyal adalet-
sizlik... 

Toplumun gerçeklere ulaşması için çalışan 

meslektaşlarımız.
Cezaevlerine gönderilenler.
Ağır cezalara uğratılanlar.
Dostlarımız için, halkımız için.
İşçilerimiz için yürümeyecek miyiz?
Şiirdeki gibi Sen!
Saat dört yoksun 

saat beş, yok 
altı, yedi, ertesi gün 
daha ertesi 

ve belki kim bilir…
İzmir Gazeteciler Cemiyeti üyeleri, yüzlerce 

İzmirli gazeteci dün meydanlardaydı.
Benim gazetecilerim?
Sen AGC neredesin?
Neredesiniz Antalyalı gazeteciler? Çağdaş 

Gazeteciler Derneği’ne sözüm yok. Onlar ol-
ması gereken yerdeler, alanlardalar... Ama ben 
onların üyesi değilim. Benim cemiyetim nere-
de?

Saat dört yoksun 
saat beş, yok 
altı, yedi, ertesi gün.

daha ertesi 
ve belki kim bilir…

Fahrettin 
HEPKESKİN

Saat dört 
yoksun!

Gazipaşa’da İlçe Tarım ve Or-
man Müdürlüğü ekipleri, insan 
sağlığını tehdit eden pestisitin 
gıda ürünlerine bulaşmasını 
engellemek amacıyla yürüt-
tüğü çalışmalar kapsamın-
da Gazipaşa Toptancı Hali gi-
rişinde sebzelerden numune 
alarak denetim yaptı.

Gazipaşa İlçe Tarım Müdür-
lüğü tarafından doğal denge-
nin korunması ve bitkisel üretimin 
sürdürülebilirliğinin sağlanması ama-
cı ile pestisit denetimi programı dahilinde 
numune alım işlemleri devam ediyor. Tarım 
ve Orman Bakanlığı’nın insan sağlığını teh-
dit eden pestisitin gıda ürünlerine bulaşma-

sını engellemek için başlattığı ça-
lışmalar kapsamında İlçe Tarım 

ve Orman Müdürlüğü ekiple-
ri tarafından yapılan pesti-
sit denetimi bu hafta Gazipa-
şa Toptancı Hali’nde devam 
etti. Bakanlığın yönetmelik 
taslağı çerçevesinde, bitkisel 

üretim alanlarında hatalı pes-
tisit kullanımının önlenmesi 

amacıyla yapılan pestisit dene-
timlerinde; numuneler şahit tuta-

nağı ile toplanıp, analize gönderiliyor ve 
analiz sonuçları kaydediliyor. Böylelikle uy-
gunsuzluk tespit edilen ürün, üretim alanı ve 
aktif maddelere yönelik takipler yapılarak, 
tedbirler alınıyor. İHA

TÜRKİYE’NİN ilk tarım fuarı olma 
özelliğini taşıyan ‘Hasyurt Tarım 
Fuarı’, Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi himayesinde bu yıl 8-10 

Mayıs tarihlerinde 27’nci kez gerçekleş-
tirilecek.  ‘27. Hasyurt Tarım Fuarı’ ile 
ilgili bugün saat 11.00’de Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi’nde, Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin Böcek, An-
talya Ticaret Borsası Başkanı Ali Çan-
dır, Finike Belediye Başkanı Mustafa 
Geyikci, Antalya Tarım ve Orman Mü-
dürü Şakir Fırat Erkal, Kumluca Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı Fahri Özen, 
Kumluca Ticaret Borsası Başkanı Fatih 
Durdaş, Kumluca Ziraat Odası Başka-
nı Hidayet Kökce’nin katılımıyla basın 
toplantısı düzenlenecek. 

TÜM HALK DAVETLİ

Hasyurt Tarım Fuarı, Türkiye’deki 

ilk tarım fuarı olma özelliğini taşıyor. 
27’ncisi organize edilecek olan Hasyurt 
Tarım Fuarı, bu özelliği ile Türkiye’deki 
en uzun soluklu tarım fuarı olma özel-
liğini de taşıyor. Var olan bu özelliğine 
ilave olarak, bölge çiftçisi ve halkının 

yüksek fuar kültürüne sahip olma-
sı, fuar katılımcılarına sağladığı diğer 
bir avantaj. Tarımsal üretim açısından 
çok önemli bir yerde olan Batı Akde-
niz kuşağında, 28 bin 571 adet faal çift-
çi bulunuyor. Kış aylarında Türkiye’de-

ki sebze ihtiyacının 3’te 1’ini karşılayan 
bölge, tarımsal üretim büyüklüğünün 
yanında süreklilikte sağlıyor. 27’nci kez 
kapılarını açacak olan Hasyurt Tarım 
Fuarı’na tüm halkın davetli olduğu du-
yuruldu.   Haber merkezİ

Hava sıcaklığının öğle saat-
lerinde 25 dereceye ulaştığı tu-
rizm kenti Antalya’da, sahiller 
doldu. 1 Mayıs Emek ve Daya-
nışma Günü nedeniyle okulla-
rın da tatil olmasıyla özellikle 
öğrenciler denize girmenin ta-
dını çıkarttı. Güneşli havanın 
keyfini çıkartan yerli ve yaban-
cı tatilciler sıcaklığı 23 dereceyi 
bulan denize girdi. Bazı gençle-
rin ise denizin ortasındaki ka-

yalığa çıkıp, suya atlayarak eğ-
lendiği görüldü. Bazı kişiler 
sahilde güneşlenirken, bazıla-
rı da yürüyüş yapmayı tercih 
etti. Meteoroloji 4. Bölge Mü-
dürlüğü verilerine göre kentte 
hava sıcaklığının cuma günü-
ne kadar yükselmesi, cumar-
tesi ve pazar günü ise düşmesi 
bekleniyor. Pazar günü kentte 
gök gürültülü sağanağın etkili 
olması bekleniyor.  DHA

Hasyurt Tarım 
Fuarı açılıyor

Türkiye’nin ilk 
tarım fuarı olma 
özelliğini taşıyan 

‘Hasyurt Tarım 
Fuarı’, bu yıl 8-10 

Mayıs tarihlerinde 
27’nci kez 

kapılarını açıyor

Ankara’da yaşayan 
Orta Doğu Teknik Üniver-
sitesi (ODTÜ) Fizik Bölümü 
son sınıf öğrencisi Antalya 
ANFAŞ Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Bıdı’nın torunu 
Teoman Mehmet Arslan, 
Münih Teknik Üniversitesi’n-
deki yüksek lisans eğitimi 
için Zoom üzerinden müla-
kata girdiği online görüşme 
esnasında heyecanlanarak 
fenalaştı.

Görüşme yaptığı hocanın 
durumu ODTÜ’ye haber 
vermesinin ardından olay 
yerine sağlık ekipleri yön-

lendirildi. Kalp krizi geçirdiği 
anlaşılan ve yapılan müda-
halelere rağmen kurtarıla-
mayan Arslan’ın cenazesi, 
memleketi Antalya’ya geti-
rildi. Gencin cenazesi, öğle 
namazını müteakip kılınan 
cenaze namazının ardın-
dan Tekerli Mezarlığı’nda 
defnedildi. Yoğun katılımın 
olduğu cenaze törenine 
Arslan’ın ailesi, yakınları ve 
arkadaşları katıldı. Defin 
işlemleri sırasında gözyaşla-
rına boğulan Arslan’ın aile-
sini yakınları teselli etmeye 
çalıştı. İHA

Genç Teoman 
toprağa verİldİ
Ankara’daki evinde Münih Teknik Üniversitesi’ndeki 

yüksek lisans eğitimi için mülakata girdiği 
görüşmede kalp krizi geçiren ODTÜ Fizik Bölümü 

son sınıf öğrencisi Teoman Mehmet Arslan, 
memleketi Antalya’da son yolculuğuna uğurlandı

Gazipaşa’da pestisit 
denetimi yapıldı

Sıcaklık arttı sahİller doldu
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Antalya’ya özel bulmaca köşesi

Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi’nde gerçekleştirilen e-i-
haleye 5 firma katıldı. Bir 
firmanın dosyası yetersiz ol-

duğu için dört firmanın teklifi geçer-
li sayıldı. 4. Aşama Raylı Sistem Hattı 
İhalesi, ihale komisyonunun teklif dos-
yalarını detaylı incelemesi ve değer-
lendirmesinden sonra sonuçlanacak. 
Antalya’da daha konforlu ve hızlı top-
lu taşıma hizmeti sunacak projeyle An-
talya trafiğinde önemli bir rahatlama 
sağlayacak.

ANTALYA METRO İLE İLKİ 
YAŞAYACAK 

4. Aşama Raylı Sistem Hat-
tı’nın ilk etabı, Konyaaltı ilçe-
sinde Akdeniz Bulvarı’ndan 
(Serbest bölge) başlayacak. 
Akdeniz Bulvarı üzerinden 
Atatürk Bulvarı’nı takip ede-
cek 4. Aşama Raylı Sistem Hat-
tı, Antalyaspor Kavşağı’ndan 
sonra yerin 30 metre altına gi-
recek. Yer altından Meltem’e 
dönerek, Antalya Eğitim Araş-
tırma Hastanesi ve Defterdar-

lık önüne ulaşacak. Yine yer altından 
Güllük-100. Yıl’ı keserek Muratpaşa Ca-
mi’ne uzanan hat, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi önünden geçtikten sonra Kı-
zılırmak Caddesi üzerinde yerin üstü-
ne çıkarak Kepez Belediyesi önünden 
Sakarya Bulvarı Kavşağı’nda 3. Aşa-
ma Raylı Sistem Hattı’na bağlanacak. 
4. Aşama Raylı Sistem Hattı projesiyle 
Antalya ilk kez metro ile tanışacak.

Antalya 4. Aşama Raylı Sistem Hat-

tı ilk etabı ihalesi ile 17 adet tramvay 
aracı, vagon temini de yapılacak. Pro-
je kapsamında 6 battı çıktı kavşak, 11 
hemzemin ve 5 yeraltı durağı olmak 
üzere 16 durak, 14 yaya üstgeçidi yer 
alacak. Projede Antalyaspor ile Falez 
Kavşağı arasındaki taşıt yolu yer altına 
alınarak uygulanacak 100. Yıl Yaşam 
Alanı projesiyle, yeni bir yeşil alan ve 
kültür-sanat merkezi kazandırılacaktır.   
HABER MERKEZİ

Makina Mühendisleri Odası (MMO) 
Başkanı Prof. Dr. İbrahim Atmaca, Bucak 
Belediye Başkanı Hülya Gümüş’ü ziya-
ret etti Kendisi de Makine Mühendisi olan 
Başkan Hülya Gümüş, ziyaretten duydu-
ğu memnuniyeti dile getirirken, Başkan 
Atmaca da genç meslektaşlarının bu göre-
ve seçilmesinden dolayı son derece mutlu 
ve gururlu olduklarını ifade etti.  Ziyaret-
te ilçenin yaşadığı su sorunu da günde-
me gelirken, Başkan Gümüş, “Şuandaki en 
önemli gündem maddemiz ilçemizin ya-
şadığı su sorununu çözmek.” dedi. Gümüş, 
kuraklığın tüm dünyada olduğu gibi Bu-
cak’ı da olumsuz etkilediğinin altını çize-
rek, ‘İlçemizin suyunun yüzde 95’ini ye-
raltı derin kuyularından elde ediyoruz. 
Azalan yağışlar sebebiyle kaynaklarımız 
tükenme noktasında. Bu nedenle de yeni 
su kaynakları bulmak zorundayız. Suyun 
kıymetini bilerek ve doğru kullanarak, il-
çemizin ve ülkemizin su kaynaklarını sür-
dürülebilir bir şekilde yönetmeliyiz. Hal-
kımız suyu tasarruflu kullanmalı ve israfı 
önlemeliyiz. Bu hepimiz için hayati bir 
konu” dedi. 

Suyun önemini ve vahşi sulamanın su 
kaynakları için büyük bir tehdit olduğu-
nu her fırsatta vurguladıklarını ifade eden 
MMO Antalya Şube Başkanı Prof. Dr. İbra-
him Atmaca ise, “Özellikle tarımsal sula-
mada sondaj ile su temininde gereğinden 
fazla su çekilmesi, aynı zamanda kuyu 
pompalarında gereksiz elektrik enerjisi 
kullanımı anlamına da gelmektedir. Gere-
ğinden fazla harcanan enerji küresel ısın-
mayı tetiklemekte, küresel ısınma da ya-
ğışları azaltmakta, olay tamamıyla kısır 
bir döngüye dönüşmektedir. Bütün bu ne-
denler bir araya geldiğinde, kesinlikle bi-
linçsiz sondaj yapılmamalı, izinsiz kuyu 
açımına asla müsaade edilmemelidir. Yağ-
mur sularının toplanarak tekrar kullanıl-
ması, bahçelerde su ihtiyacı düşük bitki-
lerin tercih edilmesi veya gri su olarak 
isimlendirilen lavabo ve duşlardan dö-
nen suyun şartlandırılarak farklı amaçlar-
la tekrar kullanılması gibi alternatif bir-
çok tedbir de söz konusu olmakla birlikte, 
en önemli tedbir tarımsal üretimde kul-
lanılan su için alınmalıdır. Sulama amaç-
lı kullanılan açık kanallardan buharlaşma 
ile ciddi su kayıpları meydana gelmekte-
dir. Bu açık kanallar zaman içerisinde mo-
dernize edilerek tamamen kapalı hatlara 
dönüştürülmelidir. Hatta bu hatlarla ta-
şınan ve kullanılan suyun otomasyon ile 
bir merkezden kontrolü ve denetimi de 
muhakkak yapılmalıdır” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

Raylı sistem 
ihalesi yapıldı
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek’in seçim vaatleri arasında yer alan ve Antalya’yı ilk 

kez metro ile tanıştıracak olan 4. Aşama Konyaaltı-Varsak Raylı Sistem Hattı’nın ihalesi yapıldı. 
Yaklaşık maliyeti 12 milyar 449 milyon 604 bin lira olarak açıklanan projeye 5 firma teklif sundu

Bilinçsiz tarımsal 
sulama uyarısı

Bahçede Yaşam Var’da 
gündem tekstil olacak 

Akdeniz Üniversitesi (AÜ) Serik Gül-
sün-Süleyman Süral Meslek Yüksekokulu 
Moda Tasarım Programı’ndan Öğr. Gör. Mine 
Aydoğan, “Gardıroplarımızdaki Olimpik Ha-
vuzlar” başlıklı söyleşi, atölye çalışması ve 
koleksiyon sunumu 7 Mayıs Salı, saat 14.00-
16.00 arasında Demircikara Mahallesi’nde 
bulunan Şirinler Parkı’nda gerçekleşecek.  
Tekstil ve moda sektöründe kullanılan su 
miktarlarının doğa ve insanlık üzerinde bı-

raktığı olumsuz etkilerden bahsedileceği söy-
leşide Aydoğan,  tekstil çöplükleri karşısında 
neler yapabileceği hakkında bilgiler vere-
cek.  Öğr. Gör. Aydoğan, söyleşinin ardından, 
“Dekonstrüksiyon Tekniği ile Yeniden Tasa-
rım” konulu bir atölye çalışması gerçekleşti-
recek. Kullanılmayan veya eskimiş giysilerin, 
yeniden nasıl kullanılabilir hale getirileceği 
uygulamalı örneklerle anlatacak, hazırladığı 
kreasyonunu tanıtacak. HABER MERKEZİ

Muratpaşa Belediyesi’nin çevre, iklim krizi, gıda, tüketim alışkanlıkları 
konularında düzenlendiği söyleşi ve atölye çalışması ‘Bahçede Yaşam Var’, bu kez 

petrokimyadan sonra doğayı kirleten ikinci büyük sektör, tekstile odaklanacak



Türkiye Buz Hokeyi Federas-
yonu tarafından 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı adına dü-

zenlenen TBHF 23 Nisan Mi-
nikler Buz Hokeyi Turnuvası 
İstanbul’da gerçekleşti. Antal-
yaspor Buz Hokeyi Okulu’n-
dan yetişerek takım sporcu-
su olan minikler bu turnuvada 
ilk defa madalya ve kupa heye-
canlarını yaşadı. 

İstanbul’un Zeytinburnu ilçesinde 

bulunan Bu Adası Buz Pis-
ti’nde Antalya temsilcisinin 
haricinde İstanbul, Ankara, 
Samsun gibi illerden gelen 

takımlar dostluk havası içe-
risinde geçen müsabakalarda 

karşılaştı.
Akreplerin takım antrenörü Tu-

fan Kaya gözetiminde buz üzerinde 
mücadele eden Antalyaspor’un minik 
hokeycileri, statü gereği skor tutulma-
yan 7 maç yaptı. Kendilerinden yaş-
ça büyük ekiplere denk bir oyun orta-
ya koyan Antalyasporlular, ilk kupa ve 
ilk madalyalarını alarak sezona başla-
dı. DHA
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4.AYAK KADHAN (3)

AT YARIŞI TAHMİNLERİ
2 MAYIS PERŞEMBE  

ANKARA

ANTALYA

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

4.2.8.6.1.5 / 4.9.8.1  / 7 / 1.6.5.7.2 / 6 / 4.3.7.8.11.9 

4.3.6.8.9 / 4.1.8.7.10 / 5.1.4 / 1 / 5.3.6 / 4.8.1 

GÜNÜN BANKOSU 
5.AYAK TOR GOLD (6) 

GÜNÜN BANKOSU 
4.AYAK SENZO FIATO (1)

Nicolas Pepe
halı sahaya gitti 

Trabzonspor’un sezon başında 
kadrosuna kattığı Nicolas Pepe, 

halı sahada taraftarlarla maç yaparken 
görüntülendi. Bu sezon Trabzonspor 
formasıyla Süper Lig ve Türkiye Kupa-
sı’nda 18 müsabakada forma giyen 
Pepe, 5 gol atmıştı. Halı saha perfor-
mansında da etkili olan Fildişi Sahili 
oyuncunun yaptığı şov da dikkat çekti.  

Hasan Arat’tan 
sürpriz ziyaret 

UEFA Şampiyonlar Ligi yarı final 
ilk maçında Bayern Münih - Real 

Madrid müsabakasını Beşiktaş Kulübü 
Başkanı Hasan Arat da takip etti. Arat, 
Allianz Arena’da izlediği karşılaşmada 
Bayern Münih Kulübü Başkanı Herbert 
Hainer’le bir araya gelip fikir alışve-
rişinde bulundu. Başkan Hasan Arat, 
daha sonra siyah-beyazlıların eski fut-
bolcusu, RB Leipzig Teknik Sorumlusu 
Mario Gomez ile de buluştu.

Furkan Akar 
fırtına gibi esti 

Buz Pateni Federasyonu tarafın-
dan Erzurum Palandöken 2000’lik 

buz pistinde düzenlenen Short Track 
Türkiye Şampiyonası’da Furkan Akar 
fırtınası esti. Palandöken Buz Pateni 
Salonunda düzenlenen Short Track 
Türkiye Şampiyonası’nın 1500, 1000 ve 
500 metre yarışmalarında başarılı per-
formansıyla dereceye giren Milli sporcu 
Furkan Akar, birincilik elde etti.

Vincenzo Montella
Pro Lisans kursunda 

A Milli Futbol Takımı Teknik 
Direktörü Vincenzo Montella, 

TFF’nin Riva’da bulunan Hasan 
Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim 
Tesisleri’nde düzenlenen UEFA Pro 
Lisans Antrenör Eğitim Programı’na 
konuk oldu. Programın ilk modülünün 
ana teması olan iletişim konusuna da 
değinen Montella, meslek hayatından 
örneklerle iletişim alanındaki yaklaşım-
larını aktardı. 

Ali Koç 
boksörlerle 

Fenerbahçe Başkanı Ali Koç, Bü-
yükler Avrupa Boks Şampiyona-

sı’nda 3 altın ve 1 bronz madalya elde 
eden boksörler Buse Naz Çakıroğlu, 
Busenaz Sürmeneli, Samet Gümüş ve 
Büşra Işıldar ile bir araya geldi. Avrupa 
Boks Şampiyonası’nda kazanılan başa-
rılardan dolayı yaşadığı mutluluğu dile 
getiren Başkan Koç, “Boks şubemizin 
başarıları yıllardır devam ediyor” dedi. 

Off-Road yarışları
nefesleri kesecek 

Düzce’de hafta sonu düzenle-
necek olan Off-Road festivali 

nefesleri kesecek. 3 gün boyunca 
düzenlenecek olan festivalde çeşitli 
sanatçılarda yer alacak. Düzce Safari 
Off-Road Kulübü’nün 10. yılına özel 
olarak Gümüşova’da gerçekleştireceği 
Off-Road festivali nefesleri kesecek. 
Gümüşova Belediye Başkanı Kenan Sü-
bekçi’nin de destek verdiği yarışlarda 
çeşitli sanatçılarda konser verecek. 

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 
sitesinden konuya ilişkin yapılan açık-
lamada, “Türkiye Futbol Federasyonu 
Yönetim Kurulu; görev süresinin dol-
masına 3 yıl kalmasına rağmen 18 
Temmuz’da yapılacak TFF Mali Genel 
Kurulu’nun Seçimli Genel Kurul ola-
rak yapılmasına karar vermiş ve bu 
kararı kamuoyuna ilan etmiştir. Sü-
reç içerisinde Süper Lig ve 1. Lig Yayın 
İhalesi kulüplerimize ciddi bir gelir 
getirecek şekilde tamamlanmış, har-
cama limitleri ve yabancı kuralı gibi 
düzenlemeler kulüp menfaatleri doğ-
rultusunda yeniden belirlenmiştir. 
Mevcut durumda Türkiye Futbol Fe-
derasyonu Yönetim Kurulu’nun yanı 

sıra kurulların da görev sürelerinin 
bitmesine üç yıl kala, 18 Temmuz’da 
yapılacak Seçimli Genel Kurul önce-
sinde yeni sezonla ilgili tüm hazırlık-
lar mevcut işleyişi aksatmayacak şe-
kilde, eksiksiz hayata geçirilmiştir” 
denildi. 

ÇOK ADAYLI 

Yapılan açıklamada “Unutulmama-
lıdır ki; adil, şeffaf ve demokratik bir 
seçim ortamının tesis edilmesi için 
tüm adaylara seçime hazırlık için ye-
terli bir süre tanınması bir zorunluluk-
tur. Aksi durumda aceleye getirilmiş 
bir seçim ortamı altında yarışacak 
adayların Türk futbolunun menfaat-

lerini temsil edebilme çabaları sekte-
ye uğrayacaktır. Bizim tüm gayemiz, 
TFF’de demokratik bir seçimin yapı-
labilmesi için gerekli şartların sağlan-
ması adına adil ve rekabetçi bir zemin 
oluşturabilmektir. Seçim sürecini oldu 
bittiye getirmeye çalışan az sayıda ku-
lüp yöneticisinin bu tutumu tüm ku-
lüplerimizi endişeye sevk etmiş ve bu 
yaklaşım Türk futbolunu iyiye götür-
me çabasından çok kaosla beslenen-
lerin başarısızlıklarını Türk futboluna 
sıçratma çabası olarak görülmüştür. 
Açıkça ifade etmek isteriz ki; Türkiye 
Futbol Federasyonu Başkanı ve Yöne-
tim Kurulu, 18 Temmuz’da yapılacak 
seçimli genel kurul öncesinde TFF Ge-

nel Kurul Üyelerinin büyük bir çoğun-
luğunun takdirini ve teveccühünü ka-
zanmıştır. Bu süreçte diyalog yolunu 
sürekli açık tutan, 18 Temmuz’da ya-
pılacak seçimli genel kurulun Avrupa 
Şampiyonası sırasında yapılması için 
ısrarla çalışanlara imza vermeyen, 
bize teveccüh gösteren büyük Türk 
futbol ailesine teşekkür ederiz. Adalet 
değil ayrıcalık bekleyen azınlığın de-
ğil, Türk futbol ailesinin takdirini ön-
celeyen ve görev süresinin tamam-
lanmasına 3 yıl varken seçimli kongre 
kararı alan Türkiye Futbol Federasyo-
nu Başkanı ve Yönetim Kurulu, çalış-
malarına ara vermeden devam ede-
cektir” denildi.  haber merkezİ

Minik hokeyciler 
sezona hızlı başladı

İstanbul’da yapılan 
Türkiye Buz Hokeyi 
Federasyonu (TBHF) 

23 Nisan Minikler Buz 
Hokeyi Turnuvası’nda 

Antalyaspor’da 
yetişen minik 

sporcular, ilk defa 
madalya ve kupa 
heyecanı yaşadı

Türkiye’de Antalya’nın ev sahibi olacağı, 3-20 
Aralık 2026 tarihlerinde düzenlenecek olan 2026 
EHF Kadınlar Avrupa Hentbol Şampiyonası’na, 
Çekya, Polonya, Romanya ve Slovakya da ev sa-
hipliği yapacak. 24 ülke takımının katılacağı şam-
piyonada eleme grupları; Antalya, Oradea, Cluj-Na-
poca, Brno, Katowice ve Bratislava’da oynanacak. 
A Milli Hentbol Takımı, tarihinde ilk kez katılacağı 
ve 24 ülke takımının mücadele edeceği EHF Kadın-
lar EURO 2024’te fikstür belli oldu. Turnuvanın açı-
lış maçını ev sahibi Macaristan ile A Milli Takım 

oynayacak. Macaristan’ın Debrecen kentindeki Fö-
nix Arena’da 28 Kasım’da yapılacak karşılaşma TSİ 
20.00’de başlayacak. Şampiyonada dörder takımlı 
altı gruptan oluşan Ön Tur maçları, Debrecen (Ma-
caristan), Basel (İsviçre) ve Innsbruck’ta (Avustur-

ya) oynanacak ve her şehir iki gruba ev sahipliği 
yapacak. Grupları ilk iki sırada tamamlayan 12 ta-
kım, Ana Tur’a yükselecek. Ön Tur ve Ana Tur’daki 
tüm maçlar TSİ 17.30, 20.00 veya 22.30’da başlaya-
cak. Debrecen ve Viyana’da oynanacak Ana Tur’da 
12 takım altışarlı iki gruba ayrılarak, tek devreli lig 
usulüyle mücadele edecek. Viyana’da 10 bin seyir-
cili Wiener Stadthalle’de yapılacak final haftasın-
da; grup birinci ve ikincileri yarı finalde eşleşirken, 
grup üçüncüleri beşincilik maçında karşılaşacak. 
Şampiyona 15 Aralık’ta oynanacak üçüncülük ve 
final maçı ile sona erecek.

A MİLLİ TAKIM’IN MAÇLARI

A Milli Takım’ın da yer aldığı A Grubu ve B Gru-
bu’nun maçları Macaristan’ın ikinci büyük şehri 
olan Debrecen’de bulunan 6 bin 500 seyirci kapa-
siteli Fönix Arena’da oynanacak. Ön Tur A Grubu 
müsabakalarında A Milli Takım, 28 Kasım’da ev 
sahibi Macaristan ile oynayacağı açılış maçının ar-
dından, 30 Kasım günü saat 22.30’da Kuzey Ma-
kedonya ile ve gruptaki son maçında ise 2 Aralık 
günü saat 22.30’da İsveç ile karşılaşacak.İHA

EHF EURO 2026 sözleşmesİ İmzalandı
Antalya’nın da ev sahipliği yapacağı 2026 EHF 

Kadınlar Avrupa Hentbol Şampiyonası için, EHF ve ev 
sahibi ülke federasyonları ile sözleşmeler imzalandı

Futbol Federasyonu
18 Temmuz’da kararlı

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), daha önce 18 
Temmuz 2024 olarak açıklanan olağan seçimli 
genel kurul tarihinde herhangi bir değişiklik 
yapılmayacağını ve bu tarihe kadar mevcut 

yönetimin görevine devam edeceğini duyurdu
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Alanya Belediyesi Engelli Koor-
dinasyon Merkezi, özel bireylerin 
yanında olmaya devam ediyor. 
Merkez bünyesindeki diyetisyenlik 
biriminin çalışması olan Engelsiz 
Mutfak Atölyesi’nde, özel bireyler 

gruplar halinde yemek yaparak, 
hem eğleniyor hem de öğreniyorlar. 
Ekip çalışmasıyla titizlikle pişirdikleri 
lezzetli yemekleri sunmanın mutlu-
luğu gözlerinden okunan özel aşçı-
lar, güzel bir gün geçirdiler.  iha

Türkiye’nin ilk Bebek Parkı’nı açan Kon-
yaaltı Belediyesi, 2-4 Mayıs tarihleri arasın-
da bebeklere ve ailelerine özel “Bebek Gün-
leri” düzenliyor. Etkinlik çerçevesinde bebek 
emekleme yarışması ile babalarla bebek 
bezi bağlama yarışması yapılacak.

Konyaaltı Belediyesi’nin 2 Mayıs Dün-
ya Bebek Günü dolayısıyla gerçekleştirece-
ği “Bebek Günleri”, Bebek Parkı’nda 2 Mayıs 
Perşembe günü başlayacak. Bebek Günle-
ri’nde emekleme yarışmasından babaların 
bez bağlama yarışmasına, bebek yogasın-
dan söyleşi ve eğlenceli oyunlara kadar çe-
şitli etkinlikler yer alacak.

BEBEKLER YOGA YAPACAK

2 Mayıs Perşembe günü saat 10.00’da Eğ-
lenceli Masa Oyunları ile başlayacak olan 
Bebek Günleri’nde saat 11.00’de Çocuk ve 
Genç Psikiyatristi Doç. Dr. Veysi Çeri tarafın-
dan “Yeterince İyi Ebeveyn Olmak” konulu 
söyleşi gerçekleştirecek.

Etkinlikte saat 12.00’de yoga eğitmeni Di-
lek Gümüş Gökay eşliğinde bebeklere yoga 

yaptırılacak. Gün boyu sürecek etkinlikler-
de bebekler aileleriyle birlikte sanat atöl-
yesi, yüz boyama atölyesi, duygusal oyun 
atölyesi, orff ve ritm atölyesi ve mini dis-
koda keyifli vakit geçirecekler. 3 gün bo-
yunca sürecek Bebek Günleri’nde 3 Mayıs 
Cuma günü 11.00’de bebeklere 
ve ebeveynlerine spor 
eğitmeni eşliğinde 
jimnastik yaptı-
rılacak. Etkin-
likler kapsa-
mında saat 
16.00’da 
ise Çocuk 
Hasta-
lıkları ve 
Sağlığı Uz-
manı Ali 
Satılmış ve 
Op. Dr. Me-
lek Büyükkına-
cı Erol tarafından 
“Doğum Sonrası Anne 

Sağlığı ve Sağlıklı Çocuk Gelişimi” konulu 
söyleşi gerçekleştirilecek.

BABALAR BEZ BAĞLAYACAK

Bebek Günleri’nin son günü heyecan-
lı yarışmalara sahne olacak. 4 Mayıs Cu-
martesi günü saat 11.00’de bebek emekle-

me yarışması ile babalarla bebek bezi 
bağlama yarışması yapılacak. Ya-

rışmalarda bebekler start çiz-
gisine ulaşmak için kıya-

sıya mücadele ederken, 
en hızlı bebek bezi bağ-
layan baba ise günün 
kazananı olacak. Et-
kinliklerde ayrıca gün 
boyunca gerçekleşti-
rilecek olan tuz sera-

miği hazırlama, yüz bo-
yama etkinliği, sanatsal 

kolaj atölyesi, fikir atölye-
si ve mini diskoda bebekler 

ve aileleri gönüllerince eğlene-
cekler.  İHA

Meteoroloji Genel Müdür-
lüğü’nün 2024 yılı mart 
ayı ortalama sıcaklıklar 
ve yağışların 1991-2020 

normallerine göre mukayesesi rapor-
ları ve kuraklık analizleri açıklandı. 
Mart ayında ortalama sıcaklıklar Trak-
ya, Marmara Bölgesi’nin batı kıyıları, 
İstanbul, Ege Bölgesi’ni kıyı kesimleri, 
Akdeniz Bölgesi’nin batı ve orta kesim-
leri, Çankırı, Polatlı, Sivrihisar, Bartın, 
Sinop, Trabzon, Düzce, Bafra, Kızılcaha-
mam, Nallıhan, Beypazarı, Ağrı çevre-
lerinde mevsim normallerinin üzerin-
de gerçekleşti.

MART AYI 1,5 DERECE ISINDI

2024 mart ayı sıcaklığı 9,2 dereceyle, 
mart ayı ortalama sıcaklığı 7,7 derece 
olan 1991-2020 normallerinin 1,5 dere-
ce üzerinde gerçekleşti. 2024 yılı mart 
ayında ekstrem sıcaklıklar en düşük 
eksi 22,3 derece ile Özalp’te, en yüksek 
sıcaklık ise 31,9 derece ile Adana’da 
tespit edildi.

2024 mart ayı, değerlerin tutulmaya 
başlandığı son 53 yılın mart ayları için-
de en sıcak 9’uncu mart oldu. 2024 yılı 
mart ayı ortalama maksimum sıcak-
lıkları, 1991-2020 maksimum sıcaklık 
normallerinin 4,1 derece üzerinde, mi-
nimum sıcaklılar 1991-2020 minimum 
sıcaklık normallerinin 2,9 derece üze-
rinde gerçekleşti.

Antalya’nın batısı, Konya’nın güne-
yi, Isparta, Bilecik çevrelerinde ise yer 
yer yüzde 40’ı aşan azalmalar kayde-

dildi. Bölge genelinde, İç Anadolu Böl-
gesi normali civarında, Marmara, Ege 
ve Akdeniz bölgeleri normalinin altın-
da yağış aldı. En fazla artış gösteren 
bölge yüzde 54 ile Doğu Anadolu Böl-
gesi olurken, Akdeniz Bölgesi’nde ise 
son 11 yılın en düşük mart ayı yağışı 
gerçekleşti.

İl geneli yağışlarda en fazla yağış 
207,9 mm ile Şırnak’ta, Van ili mart ayı 
yağışları son 21 yılın en yüksek sevi-

yesinde gerçekleşti. En az yağış ise 29 
mm ile Kırıkkale’de kaydedilirken An-
talya, Karaman ve Mersin illeri mart 
yağışları son 11 yılın en düşük seviye-
sinde gerçekleşti. İller içinde normaline 
göre en fazla azalma yüzde 35 ile Ispar-
ta’da, en fazla artma ise yüzde 100’ün 
üzerinde artışla Şırnak’ta meydana gel-
di.

Türkiye genelinde mart ayında orta-
lama 12,8 yağışlı gün görüldü (1991-

2020 normali 11,2 gün). Yağışlı gün sa-
yıları Çanakkale, Balıkesir, Sakarya, 
Bartın, Karabük, Kastamonu, Sinop, 
Samsun, Amasya, Yozgat, Sivas, Kay-
seri, Tunceli, Elazığ, Diyarbakır, Bingöl, 
Muş, Bitlis çevreleri ve Doğu Karade-
niz’in kıyı kesimlerinde 20-25 gün ara-
lığında oldu. Ege Bölgesi’nin güneyi, 
Akdeniz Bölgesi’nin ortası ve batısın-
da ise yer yer 10 günün altında yaşan-
dı.  DHA

53 yılın en sıcak 
9’uncu Mart’ı

Meteoroloji Genel Müdürlüğü raporlarına göre, 2024 yılı sıcaklıkları Ocak ve 
Şubat ayından sonra Mart ayında da uzun yıllar ortalamasına göre artış gösterdi

Mavi Bayrak Yerel Sorumlusu olan 
Alanya Belediyesi, Avrupa Çevre Ajan-
sı’nın projesi kapsamında Deniz Çöple-
ri İzleme Programı’nı Galip Dere Halk 
Plajı’nda uygulamaya devam ediyor. 
Buna göre, yılda 4 kez 4 mevsimi tem-
silen aynı plajda, konumda ve koordi-
nat aralıklarında izleme ile temizlik ça-
lışması yapılıyor. Toplanan atıkların 
200’ün üzerindeki çeşitte kategorizas-
yonu ve sayımı ile mümkün olan yer-
lerde ağırlık ölçümü yapıldığı belirtildi. 
Raporlamaların Türkiye Çevre Eğitim 
Vakfı (TÜRÇEV) tarafından Blue Flag 
Turkey Grup adıyla Avrupa Çevre Ajan-
sı veri sistemine işlendiği kaydedildi.

FARKINDALIK YARATMAK 
AMAÇLANIYOR

Galip Dere Halk Plajı’ndaki farkında-
lık çalışmasına, Sahil Güvenlik Komu-
tanlığı ve Alanya’daki 34 eko-okul ara-
sında yer alan Gönül Kemal Reisoğlu 
İlkokulu’nun öğrencileri katıldı. Yapı-
lan çalışmayla deniz çöpü konusunda 
yerel düzeyde daha fazla farkındalık 
yaratılması amaçlanıyor. Ayrıca Türki-
ye Çevre Eğitim Vakfı’nın, Mavi Bayrak 
kriterleri gereği gerçekleştirdiği kıyı te-
mizlik kampanyalarının niteliği arttırı-
lıyor ve kıyılardaki deniz çöplerinin du-
rumu hakkında gerçek veriye dayalı 
bilgi oluşturuluyor.  HABER MERKEZİ

Çöp kategorize 
çalışması yapıldı

Denizdeki çöp sorunuyla mücadele 
etmeyi amaçlayan Avrupa Deniz Çöpleri 

İzleme Programı kapsamında 2024 
yılının ilk kategorize çalışması Alanya 

Galip Dere Halk Plajı’nda gerçekleştirildi

Anadolu Nefesli Beşlisi’nden 
dünya müzikleri özel konseri

Antalya Devlet Opera 
ve Balesi (Antalya DOB), 
klasik müzik severleri 
‘Anadolu Nefesli 
Beşlisi’nin çok özel 
konseriyle buluşturdu

Antalya Devlet Opera ve Balesi 
(Antalya DOB) özel konser düzenledi. 
Haşim İşcan Kültür Merkezi’ndeki opera 
sahnesinde Bilkent Üniversitesi Flüt Sa-
nat Dalı öğretim görevlisi Doçent Cem 
Önertürk’ün yönetiminde gerçekleşen 
konsere izleyici ilgisi yoğun oldu.

Konserde flüt sanatçısı Cem Önertürk, 
obua sanatçısı Ufuk Soygürbüz, klarnet 

sanatçısı Kıvanç Fındıklı, fagot sanatçısı 
Ozan Evruk, korno sanatçısı Hüseyin 
Uçar sahne aldı. 2014 yılından bu yana 
farklı temalardaki konserleriyle tanınan 
Anadolu Nefesli Beşlisi, ‘Bulgar Skeç-
leri’, ‘Antik Macar Dansları’, ‘Esintiler’, 
‘Karmaşık Potpori’, ‘Karmaşık Beşli’ gibi 
eserleri seslendirdi. Beşli, Macaristan 
sokaklarından Arjantin sahillerine, Fran-

sa’nın özel tınılarından Anadolu’nun 
dört bir köşesine işlemiş eşsiz ezgile-
rine ve Balkan müziğinin kendine ait 
müziklerinden oluşturulmuş repertuarı 
izleyicisiyle paylaştı. 

Perdeye yansıtılan eserlere uygun gör-
sellerle de canlılık kazandırılan konserde 
keyifli dakikalar yaşayan izleyici, solist 
sanatçıları ayakta alkışladı.  dha

‘Rumuz Goncagül’
sahneye konuldu 

‘Rumuz Goncagül’ adlı eserini 
sahneye taşındı. Cahide Eker’in 
eğitmenliği ve yönetmenliğinde-
ki tiyatro kursunun genç ve ye-
tişkin öğrencileri, günler süren 
prova çalışmalarının ardından 
izleyici karşısına çıkmayı başar-
dı. ‘Rumuz Goncagül’ adlı eserde 
Nurhan Çobanoğlu (İnsaf 1), Ca-
nan Alp (İnsaf 2), Ece Altaş Bal-
cı (Gülsün), Bayram Torun (Sıt-
kı), Bülent Günay (Müfit), Serkan 
Balcı (Refik), Mevlüt Yılmaz (Ha-
let), Coşkun Mutlu (Dursun Ali), 
Birsen Aydoğdu (Ayşen), Me-
ral Taner (Firdevs), Gülşah Aktaş 
(Garson) rollerini üstlendi. Eserin 
şiir ekibinde ise Neslihan Kara-
man, Peruze Çelik, Gülşah Aktaş, 
Semiha Güney, Emine Kocabaş, 
Neriman Ün yer aldı.

KELEŞ, ÇİÇEKLE              
TEŞEKKÜR ETTİ

Tiyatro severleri bir araya geti-
ren ve sahnedeki başarılı perfor-
manslarıyla dikkati çeken oyun-
cular, 1970’li yılların sonlarında 

yaşanmış bir hikâyeyi sahnede 
canlandırdı. Eserin yönetmen ve 
oyuncuları alkış yağmuruna tu-
tuldu, Muratpaşa Belediyesi Baş-
kan Vekili Canan Keleş, başarılı 
oyuncuları çiçek sunarak kut-
ladı.

KADININ ÇARESİZLİĞİ 
ANLATILDI

Tiyatro eğitmeni ve yönetmen 
Cahide Eker, Türk tiyatrosunun 
önemli yazarlarından Oktay Ara-
yıcı’nın ‘Rumuz Goncagül’ adlı 
eseri hakkında bilgi verdi. Eker, 
1970’li yılların sonlarında deği-
şen sosyal yapının ve ekonomik 
hayatın etkisiyle adını, varlığı-
nı ve çaresizliğini çözmeye ça-
lışan kadınların sıkışmışlığının 
çağdaş bir orta oyunu dünyasın-
dan anlatıldığını aktardı. Eker, 
“Bu dünyayı biz günümüz şart-
larına uyarlayarak renklendir-
dik. Emeklerimizin karşılığını bol 
alkışlarla aldık, çok mutluyuz” 
dedi, salonu dolduran izleyiciye 
teşekkür etti.   DHA

Babalara özel yarışma

Özel aşçılar mutfağa girdi
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